
Contacto

Teléfono +34 913608700
Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PIC2020_26269
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2020 a
las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la renovación del mantenimiento de las licencias del producto ASG
ZENA para FRATERNIDAD-MUPRESPA.

Valor estimado del contrato 42.575 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.515,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.575 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ASG TECHNOLOGIES INC SUCURSAL EN ESPAÑA
NIF w4003314d

http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Lugar

Servicios Centrales Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 2 (Oferta Técnica y
Criterios cuantificables automáticamente)

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2020 a las 14:00 horas
La fecha definitiva de este evento dependerá del
desarrollo de los actos que tengan lugar con
anterioridad: apertura y posibles subsanaciones del
sobre 1. Pudiendo ser así adelantada en función de su
correcta presentación al 04-08-20

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato sin numero
Fecha de Formalización 24/09/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/09/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación No se indican en este anuncio los "importes de adjudicación" (importe total ofertado, con y sin impuestos) al
consistir la oferta en porcentajes de descuento.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/08/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/08/2020 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Servicios Centrales Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 1 (Documentación
General)

Apertura sobre administrativa
El día 07/08/2020 a las 09:00 horas
La apertura tendrá lugar en sesión privada debido a la
utilización de medios electrónicos. La documentación
relacionada con la admisión de los licitadores se
publicará en el "tablón de la licitación".

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : La apertura tendrá lugar en sesión privada debido a la utilización de medios electrónicos.
La documentación del acto se publicará en el "tablón de la licitación".

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oj3KyRpydi2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005695743 |  2020-241880 | Mon, 28 Sep 2020 09:42:40:417 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69241117313243333251915576079118751827 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oj3KyRpydi2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

